
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MAZZINI – CASTIGLIONE” 
CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE 

COD. MECCANOGRAFICO - CTIC8BH005 

 

 

Sede legale Via Sterope, 38 – 95034 Bronte 

Tel. 095/691220 Cod. Fiscale: 93253690874 – 

PEO: ctic8bh005@istruzione.it - PEC: ctic8bh005@pec.istruzione.it 

www.scuolacastiglione.edu.it 

 

 

Ai Docenti Scuola Primaria 
Ai Genitori 

Al personale ATA 
Al DSGA 

Al Sito 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Assegnazione Docenti alle classi della Scuola Primaria a.s. 2024/25 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista                   la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  

Visti                    gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

Visto                   il D. Lgs.150/2009;  

Visto                   il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

Vista                   la Legge 107/2015;  

Preso atto          dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025;  

Visti                    i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25 e alle 

                                  assegnazioni provvisorie alla data attuale;  

Visto                   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  

Considerate      le proposte formulate dal Collegio dei docenti; 

Tenuto conto    che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della conduzione 

                                  delle attività educative (contitolarità- didattica); 

Valutate             le competenze professionali di tutti i docenti; 

DECRETA 

l’assegnazione dei Docenti alle classi della scuola Primaria per l’anno scolastico 2024/2025 come dal seguente 

prospetto riepilogativo. Le suddette assegnazioni potranno, comunque, subire modifiche legate ad eventuali 

esigenze didattiche. 

  

mailto:ctic8bh005@istruzione.it
mailto:ctic8bh005@pec.istruzione.it
http://www.scuolacastiglione.edu.it/




 

PLESSO SCIAROTTA PRIMARIA 

   

                                                                                   

 Italiano Matematica Scienze Tecnologia Storia/Geografia Arte e 
immagine 

Musica Ed. 
Motoria 

Inglese Religione sostegno Laboratorio 

I A Bonina Petralia Petralia Petralia Bonina Bonina Bonina Petralia Caputo Di Fazio Cimbali Petralia 
 

I B Catania Gliozzo Gliozzo Gliozzo Catania Catania Gliozzo Gliozzo Caputo La Marca Mirenda Gliozzo 
 

II A Di Bella Gullotto Gullotto Gullotto Di Bella Di Bella Gullotto Gullotto Gullotto Di Fazio Uccellatore Gullotto 
 

II B Puglisi  Paparo Paparo Paparo Puglisi Puglisi Paparo Paparo Puglisi Di Fazio Gusmano Paparo 
 

II C Sciacca Schilirò Schilirò Schilirò Sciacca Sciacca Schilirò Schilirò Caputo La Marca  Virzì Schilirò 
 

III A Meli Avellina Avellina Avellina Meli Meli Avellina Avellina Caraci La Marca Petronaci 
Pittalà 

Avellina 

III B Corsaro Caraci Caraci Caraci Corsaro Corsaro Caraci Caraci Caraci La Marca  Corsaro 
 

III C Reitano Lo Iacono Lo Iacono Lo Iacono Reitano Reitano Lo Iacono Lo Iacono Caputo Schilirò Greco  
 

IV A Butano Conogenova Conogenova Conogenova Butano Butano Conogenova Pellegriti Pontoriero La marca  Conogenova 
 

IV B Spartà Venia Venia Venia Spartà Spartà Venia Pellegriti Trovato La Marca Pappalardo Venia 
 

IV C Trovato Ragusa Ragusa Lo Iacono Trovato Trovato Lo Iacono Pellegriti Trovato La marca Petronaci  
 

V A Cartillone Scala Scala Scala Cartillone Scala Cartillone Pellegriti Pontoriero Di Fazio Paparo Scala 
 

V B Prestianni Biuso Biuso Biuso Prestianni Prestianni Biuso Pellegriti Pontoriero Di Fazio Sanfilippo 
Pruiti 

Biuso 

V C Ponzo Ragusa Ragusa Ragusa Ponzo Ponzo Ragusa Pellegriti Ponzo Di Fazio De Luca 
Pittalà 

 



                                                                                  PLESSO MAZZINI PRIMARIA 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo pretorio online dell’Istituto, nella sezione di amministrazione trasparente “ Atti 

generali” sottosezione “ Atti amministrativi generali” e sul portale Argo Scuolanext.  

 

La Dirigente Scolastica  
Alfina D’Orto  

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 Italiano Matematica Scienze Tecnologia Storia/Geografia Arte e 
immagine 

Musica Ed. Motoria Inglese Religione sostegno Laboratorio 

I A Marullo  Longhitano  Longhitano  Longhitano  Marullo  Marullo  Longhitano  Longhitano  Marullo  Di Fazio   
 

I B Schiliro’ G Gliozzo  Gliozzo  Gliozzo M Schiliro’ G Schiliro’ G Gliozzo  Gliozzo  Caputo La marca Silvestro 
Del Popolo 

Gliozzo 

II A Cartillone Bivacqua Bivacqua Bivacqua Cartillone Cartillone Cartillone Bivacqua Caputo La Marca Luca 
Silvestro 
Del Popolo 

 

III A Emmanuele Pappalardo Pappalardo Pappalardo Cartillone Emmanuele Emmanuele Pappalardo Pontoriero Di Fazio Milazzo  
 

III B Liuzzo Milio Zingale Milio Liuzzo Liuzzo Zingale Zingale Liuzzo Di fazio Lagati 
Stefania 

Zingale 

IV A Emmanuele Pappalardo Pappalardo Pappalardo Bivacqua Emmanuele Emmanuele Pellegriti Pontoriero Di Fazio Tirendi  
 

IV B Ciraldo Milio Zingale Milio Ciraldo Ciraldo Zingale Pellegriti Milio Di Fazio  
 

Zingale 

V A Martelli Longhitano Treccarichi Treccarichi Longhitano A Treccarichi Treccarichi Pellegriti Pontoriero La marca  
 

 

V B Martelli Longhitano Treccarichi Treccarichi Schiliro’ Schiliro’ Schiliro’ Pellegriti Pontoriero La Marca Virzì 
Bevacqua  

Schiliro’ 


		2024-09-13T10:09:09+0200
	ALFINA D'ORTO




